Fornecer todos os materiais e equipamentos necessários;

Responsabilizar-se pela segurança dos trabalhadores;

Reparar, às suas expensas, eventuais danos causados à estrutura física ou a terceiros
durante a execução.

7- ESTIMATIVA DE PREÇOS

O Valor da contratação está estimada em R$ 20.500,00 (vinte mil e quinhentos
reais). Pelo período de 03 (irês) meses contados a partir da data da assinatura do
contrato, podendo ser prorrogado nos termos da lei 14,133/2021, com base na legislação
vigente.

O valor supramencionado é oriundo da cotação comercial encaminhada em 02/07/2025

[...]

EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE PINTURA INTERNA, COM FORNECIMENTO DE TINTA,
MATERIAIS E MÃO DE OBRA, BEM COMO SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE DIVISÓRIAS
EM DRYWALL, TAMBÉM COM FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO DE OBRA PARA A
CÂMARA MUNICIPAL DE IMBAUÚ.

VALOR ESTIMADO PELOS SERVIÇOS: No valor total de R$ 20.500,00 (vinte mil e
quinhentos reais), de acordo com o orçamento anexado à demanda.

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:

4.4.99.52.51.00 — PEÇAS NÃO INCORPORÁVEIS À IMÓVEIS — R$ 3.752,00
3.3.90.39.16.00 — MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS IMÓVEIS — R$ 13.292,24
3.3.90.30.24.00 — MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS — R$ 3.455,76